Pe3oHTOB flpocnas BnaguMmupoBuu

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oTt4yeTa 06

oueHkKe

Ne5824389

Ne5822738

N.5819009

Ne5814022

N.5810188

10p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHKa»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
«Ton®penm
OueHKa»

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHKa»

haTa

cocTaBneHus

oT4yeTa

29.03.2024

28.03.2024

27.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

CBepeHusn

Pe3oHTOB fpocnas Bnagnmuposuny

008196

05.10.2012

06beKkT
OLLeHKH

KoMHaTa

KBapTupa

CBoboHbIN
3emMesibHbINn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU



Ne5809721

Ne5804673

N.5788403

Ne5777392

Ne5769109

Ne5768862

Ne5765676

Ne5761559

Ob6uecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

28.03.2024

25.03.2024

20.03.2024

24.03.2024

12.03.2024

15.03.2024

20.03.2024

07.03.2024

KBapTupa

CBobogHbIN
3eMesibHbIn
y4acToK

Dom+3emns

KeapTupa

Odom+3emna

KBapTupa

KBapTupa

CBoboHbIN

3eMeJibHbIN
y4acToK

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



Ne5759089

Ne5747238

Ne5736618

Ne5725925

Ne5725219

Ne5724882

Ne5717915

Ne5714878

Ob6uecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHKa»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHKa»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

07.03.2024

04.03.2024

29.02.2024

27.02.2024

04.03.2024

27.02.2024

27.02.2024

22.02.2024

CBoboHbIN
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Hom+3emns

CBoboHbIN
3eMesibHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

Mapaxx/MawwHo-
MecTo/Knaposas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



Ne5712854

Ne5699053

Ne5693139

Ne5693131

Ne5693123

Ne5689279

N:5688494

N:5686584

Ob6uecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

26.02.2024

04.03.2024

16.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

15.02.2024

20.02.2024

15.02.2024

Odom+3emna

Odom+3emna

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Dom+3emns

CBoboHbIN

3eMeJibHbIN
y4acToK

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



N.5680834

Ne5680719

Ne5676369

Ne5670581

Ne5666524

Ne5657112

Ne5654956

Ne5653408

Ob6uecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHKa»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

14.02.2024

13.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

08.02.2024

07.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

KBapTupa

AnapTaMeHTb

CB0o60OHbIN
3eMeJibHbIN
y4acToK

Hom+3emns

CBoboHbIN
3eMesibHbIN
yyacToK

dom+3emnga

KomHaTa

KeapTupa

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



Ne5650490

Ne5637831

Ne5626738

Ne5626153

Ne5626046

Ne5625948

Ne5620719

Ne5620545

Ob6uecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHKa»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHKa»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

05.02.2024

30.01.2024

26.01.2024

27.01.2024

30.01.2024

29.02.2024

24.01.2024

24.01.2024

KBapTupa

KBapTupa

Dom+3emns

KeapTupa

Odom+3emna

CB0OOHbIN

3eMebHbIN

y4aCTOK

KBapTupa

KomHaTa

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



Ne5618694

Ne5614457

Ne5610279

Ne5605165

Ne5605138

Ne5585153

Ne5582941

Ne5570825

Ob6uecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

24.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

22.01.2024

24.01.2024

12.01.2024

19.01.2024

10.01.2024

KBapTupa

Odom+3emna

KBapTupa

CBoboaHbIN
3eMeJbHbIN
y4acToK

CBoboHbIN
3eMesibHbIN
yyacToK

KBapTupa

rapaxx/MawwwuHo-
mecTo/Knaposas

KeapTupa

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



Ne5490774

01-01EKB24

02-01EKB23

425/8n/2023

426/8n/2023

15812024

44MCK2024

10-02EKB24

Ob6uecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

03.02.2024

11.01.2024

15.01.2024

07.02.2024

07.02.2024

05.02.2024

26.02.2024

15.03.2024

Odom+3emna

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHas

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



13-02EKB24

19-02EKB24

11-02EKB24

318512024

21-03EKB24

25-03EKB24

26-03EKB24

Ob6uecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbHO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHKa»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«Ton®penm
OueHka»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHKa»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ton®penm
OueHka»

26.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

04.03.2024

07.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHas

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



