

Резонтов Ярослав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Резонтов Ярослав Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008196			
Дата включения в реестр членов РОО		05.10.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№5824389	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	29.03.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
№5822738	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	28.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5819009	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	27.03.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5814022	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	26.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5810188	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	26.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5809721	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	28.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5804673	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	25.03.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5788403	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	20.03.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5777392	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	24.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5769109	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	12.03.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5768862	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	15.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5765676	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	20.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5761559	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	07.03.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5759089	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	07.03.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5747238	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	04.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

№5736618	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	29.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5725925	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	27.02.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5725219	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	04.03.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5724882	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	27.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5717915	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	27.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5714878	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	22.02.2024	Гараж/Машиноместо/Кладовая	Рыночная	Оценка недвижимости
№5712854	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	26.02.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5699053	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	04.03.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5693139	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	16.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5693131	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	16.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5693123	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	19.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5689279	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	15.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5688494	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	20.02.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5686584	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	15.02.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5680834	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	14.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5680719	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	13.02.2024	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
№5676369	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	12.02.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5670581	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	13.02.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5666524	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	08.02.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

№5657112	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	07.02.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5654956	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	05.02.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
№5653408	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	05.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5650490	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	05.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5637831	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	30.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5626738	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	26.01.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5626153	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	27.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5626046	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	30.01.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5625948	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	29.02.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5620719	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	24.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5620545	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	24.01.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
№5618694	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	24.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5614457	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	24.01.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5610279	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	24.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5605165	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	22.01.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5605138	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	24.01.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5585153	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	12.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5582941	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	19.01.2024	Гараж/Машиноместо/Кладовая	Рыночная	Оценка недвижимости
№5570825	Общество с ограниченной ответственностью «ТопФрейм Оценка»	10.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

